
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1184

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 284/2024

N° do Processo: 4282

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT/MASTER, PLACA EBB9935, ANO/MOD 2018/2019,
DA DIRETORIA DE SAÚDE
Resumo:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT/MASTER, PLACA EBB9935, ANO/MOD 2018/2019,
DA DIRETORIA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1184/pspan-stylecolorblackstrongmanutencao-no-veiculo-renaultmaster-placa-ebb9935strong-stronganomod-20182019strong-strongda-diretoria-de-saudestrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9cf51706e912414e542db26ebdbde6.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3398edb84d68d60d40dc7e76ce6b93d8.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4aacda7d3682a75030c8af8021a371a.pdf

